KlaraStift

Klarastift Miinster Seniorenplan 15.06. - 21.06.

Montag 15.06.

| -

Sauerrahmgulasch
vom Schwein

Stampfkartoffeln
Brokkoli "naturell"
Waldfruchdessert

Dienstag 16.06. Mittwoch 17.06. Donnerstag 18.06.

@

Freitag 19.06.

—

(e
[~ = [~

Hackbraten vom Schweinegeschnet- Paniertes Puten- Alaska-Seelachs in
Schwein und Rind in zeltes "Gyros Art" schnitzel Backteig "Nordische
herzhafter BratensoRe Bunter Gemiisereis  SoRe fiir Gefligel Art" (aus nachhaltiger
Buttergemuse Krautsalat (BIO) Fis.chwirtschaft)
salzkartoffeln Quarkdessert mit Romanesco "natu- DillrahmsoRe
Cheeskakedessert Friichten rell" Salzkartoffeln

Blattsalat
(...)

Petersilienkartoffeln
Kirschjoghurt

Samstag 20.06.

Kleine Rostbrat-
wurstchen vom
Schwein

Kartoffelsalat

Schokopudding Sah-

ne

Sonntag 21.06.

| .

Cremesuppe
Deftiger SpieRbra-

ten vom Schwein in
einer raffinierten
Zwiebel-Senf-Solke
Kohlrabigemuse in
SolRRe

Petersilienkartoffeln
()

Montag 15.06.

Schneckennudeln in
KasesolRe

Blattsalat
Waldfruchdessert

Dienstag 16.06. Mittwoch 17.06.

Donnerstag 18.06. Freitag 19.06.

=
[ .
Milchreis Linsensuppe mit ge-  Nudel-Brokkoli-Auf- Omelette mit Ge-
Rote Fruchtgriitze schnittener Wiener lauf "vegetarisch" musefullung
Cheeskakedessert Wurst vom Schwein Kirschjoghurt Helle CremesoRe
Quarkdessert mit vegan

Frichten KartoffelpUree

Vanillecreme mit
Frichten

Samstag 20.06.

Bunter Nudel-Ge-
muse-Eintopf mit
Rindfleisch
Schokopudding Sah-
ne

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.

Sonntag 21.06.

Cremesuppe

Nudelpfanne "To-
mate Total"

Waldfruchdessert



Klarastift Miinster Seniorenplan 15.06. - 21.06.

KlaraStift

Montag 15.06. Dienstag 16.06. Mittwoch 17.06. Donnerstag 18.06. Freitag 19.06. Samstag 20.06. Sonntag 21.06.

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Klarastift Minster Seniorenplan 15.06. - 21.06.

Menu 1

Allergeninformationen

Menu 2

15.06.

Di

16.06.

Mi

17.06.

23107Sauerrahmgulasch vom Schwein

Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweif3 , Laktose, Sellerie

23g285tampfkartoffeln
Enthalt: Milch , Milcheiwei3 , Laktose

32796Brokkoli "naturell"
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

43084Waldfruchdessert
Enthalt: Milch

24004Hackbraten vom Schwein und Rind| in herzhafter

Bratensol3e
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier, Sellerie, Senf

32782Buttergemuse
Enthalt: Milch , Milcheiweil3 , Laktose

32892Salzkartoffeln
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

43058Cheeskakedessert
Enthalt: Milch

32135Schweinegeschnetzeltes "Gyros Art"
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

32837Bunter Gemusereis
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

2Krautsalat
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

kaooo26Quarkdessert mit Frichten
Enthalt: Milch

23370Schneckennudeln in KasesolRe
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiwei3 , Laktose, Sellerie

1Blattsalat
Enthalt: Milch

43084Waldfruchdessert
Enthalt: Milch

23531Milchreis
Enthalt: Milch , Milcheiwei3 , Laktose

23571Rote Fruchtgrutze
Enthalt: keine Allergene gemaf3 LMIV

43058Cheeskakedessert
Enthalt: Milch

23625Linsensuppe mit geschnittener Wiener Wurst| vom Schwein
Enthalt: Sellerie , Senf

kaooo26Quarkdessert mit Frichten
Enthalt: Milch

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Klarastift Minster Seniorenplan 15.06. - 21.06.

Menu 1

Allergeninformationen

Menu 2

Do

18.06.

19.06.

Sa

20.06.

32427Paniertes Putenschnitzel
Enthalt: Gluten , Weizen

23590S0l3e fur Geflugel (BIO)

Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweif3 , Laktose, Sellerie

32700Romanesco "naturell"
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

32805Petersilienkartoffeln
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

43034Kirschjoghurt
Enthalt: Milch

32470Alaska-Seelachs in Backteig "Nordische Art"| (aus
nachhaltiger Fischwirtschaft)
Enthalt: Gluten , Weizen , Fisch

32598Dillrahmsolie
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweif3 , Laktose, Sellerie

328925alzkartoffeln
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

1Blattsalat
Enthalt: Milch

kaooo24Vanillecreme mit Frichten
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

32073Kleine Rostbratwurstchen vom Schwein
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

1Kartoffelsalat
Enthalt: Laktose , Milcheiweil3

43076Schokopudding Sahne
Enthalt: Milch

23384Nudel-Brokkoli-Auflauf "vegetarisch"
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweil

43034Kirschjoghurt
Enthalt: Milch

325380melette mit Gemusefullung
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier, Milch , Milcheiwei3 , Laktose

23s66Helle Cremesol3e| vegan
Enthalt: Soja

23802Kartoffelpuree
Enthalt: Milch , Milcheiwei3 , Laktose

kaooo24Vanillecreme mit Frachten
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

23620Bunter Nudel-Gemuse-Eintopf mit Rindfleisch
Enthalt: Gluten , Weizen , Sellerie

43076Schokopudding Sahne
Enthalt: Milch

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Klarastift Minster Seniorenplan 15.06. - 21.06.

Allergeninformationen

Menu 1 Menu 2
kaooo3sCremesuppe kaoo03sCremesuppe
Enthalt: Eier , Gluten, Milch, Laktose , Milcheiweil3 , Sellerie , Weizen Enthalt: Eier , Gluten, Milch , Laktose , Milcheiweif , Sellerie , Weizen
23158Deftiger SpielSbraten| vom Schwein in einer raffinierten se30sNudelpfanne "Tomate Total"
Zwiebel-Senf-SoRe Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweil3 , (Senf)
So Enthalt: Senf a308aWaldfruchdessert
2370sKohlrabigemUse in SoRe Enthalt: Milch

21.06.  Enthalt: Milch , MilcheiweiR , Laktose

32805Petersilienkartoffeln
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

43084Waldfruchdessert
Enthalt: Milch

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Klarastift Minster Seniorenplan 15.06. - 21.06.

Allergeninformationen

Dessert

Mo

15.06.

Di

16.06.

Mi

17.06.

Do
18.06.
19.06.

Sa

20.06.

21.06.

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Legende

PR D AT

19
20

mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch
mit Zutaten vom Geflugel
mit Zutaten vom Rind
mit Zutaten vom Schwein
vegetarisch

vegan

Farbstoff

Konservierungsstoff
Antioxidationsmittel
Geschmacksverstarker
geschwarzt

gewachst

Phosphat

SuRungsmittel(n)

Zucker(n) und SuBungsmittel(n)
enth. eine Phenylalaninquelle

kann bei Ubermaliigem Verzehr
abfuhrend wirken

koffeinhaltig
Nitritpdkelsalz



